PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.06.2021 № 1226-п
О внесении изменения в постановление администрации Копейского городского округа от 08.05.2020 № 941-п

В соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Челябинской области от 13 декабря 2010 года № 293-П «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области», типовым (рекомендуемым) перечнем муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 30.03.2021 года № 1, Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 08.05.2020 № 941-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору краткосрочного коммерческого найма» изменение, исключив из текста постановления и приложения к нему слово «краткосрочный».

2.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Копейского городского округа Самарина К.А.

5.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
	Глава городского округа
	       А.М. Фалейчик